پیش تر کیانوش جهانپور، ســخنگوی ســازمان غذا و دارو با اعلام زمان ورود این دو
محموله از واکسن آسترازنکا اهدایی دولت و ملت ژاپن به کشور، در این باره گفته بود:
با توجه به آغاز بازی های المپیک، هماهنگی های فشرده ای برای انتقال این محموله ها

صورت پذیرفته است.
عبدال شهبازی در کانال تلگرامی خود نوشت: بحران کرونا و وضع فاجعه بار

دیوان سالاری ایران
روز جمعه، ۸ مرداد ۱۴00/ ۳0 ژوئیه 202۱، میزان واکسیناســیون کامل کرونا )هر
دو دُز( در ایران 2٫۹ درصد از جمعیت بود. این رقــم در امارات ۷۱ درصد، در بحرین
۶۴ درصد، در شیلی ۶۴ درصد، در قطر ۶0 درصد، در اسرائیل ۵۹ درصد، در کانادا ۵۸
درصد، در بریتانیا ۵۶ درصد، در ایالات متحده آمریکا ۴۹ درصد، در یونان ۴۷درصد،

در فرانسه ۴۶ درصد بود.